



Date: 14.08.2024

*To
The Manager
Listing Compliance
Bombay Stock Exchange Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001
Maharashtra, India
SCRIP CODE: 543919*

*To
The Manager
Listing Compliance
National Stock Exchange of India
Limited (NSE)
Exchange Plaza, BandraKurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051
NSE SYMBOL: MKPL*

Sub.: Newspaper advertisement of the Financial Results for the quarter ended June 30, 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of Newspaper advertisements published in the Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) regarding the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,

**Yours Faithfully,
FOR M K PROTEINS LIMITED**

**Neha Aggarwal
Company Secretary cum Compliance Officer**

M. K. Proteins Limited

Naraingarh Road, Village Garnala, Ambala City(Haryana), India - 134003

T : 0171-2679358 | W: www.mkproteins.in | E: compliancemkproteins@gmail.com

CIN : L15500HR2012PLC046239 | ISIN : INE964W01021

एम के प्रोटीन्स लिमिटेड

CIN: L15500HR2012PLC046239

पंजीकृत कार्यालय: नारायणगढ़ रोड, गांव गग्नाला अंबाला सिटी हरियाणा-134003

ई-मेल: compliancemkproteins@gmail.com वेबसाइट: <http://www.mkproteins.in/>

30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30.06.2024 (अनकेक्षित)	31.03.2024 (अनकेक्षित)	30.06.2023 (अनकेक्षित)	31.03.2024 अकेक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	5733.30	8687.29	7619.51	24557.11
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, सामान्य और/या असाधारण मदों से पूर्व)	333.71	825.80	335.88	1546.97
3	कर के पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सामान्य और/या असाधारण मदों के बाद)	333.71	825.80	335.88	1546.97
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सामान्य और/या असाधारण मदों के बाद)	248.13	582.98	249.05	1121.19
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	248.13	582.57	249.05	1120.78
6	इक्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य 10/- रु. प्रति)	3753.72	3753.72	1251.24	3753.72
7	अन्य इक्विटी (आरक्षित)	-	-	-	2353.84
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10/- रु.) (जारी और बंद परिचालन के लिए)				
	1. मूल:	0.07	0.16	1.99	0.30
	2. तनुकृत:	0.07	0.16	1.99	0.30

- टिप्पणी:
- उपर्युक्त अलेखापरीक्षित स्टैंडएलॉन परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और 13 अगस्त, 2024 को हुई बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गई।
 - उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ, 2015) के विनियमन 33 के तहत शेयर बाजार में दाखिल अलेखापरीक्षित स्टैंडएलॉन परिणामों का सार है। अलेखापरीक्षित स्टैंडएलॉन परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.mkproteins.in तथा शेयर बाजार की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।
 - वर्तमान अवधि वर्गीकरण के साथ पुष्टि करने के लिए, जहां भी आवश्यक हो, पिछले वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
 - कंपनी एक एकल खंड कंपनी का संचालन कर रही है, जो वनस्पति रिफाईंड तेल के विनिर्माण के व्यवसाय में लगी हुई है, इसलिए, कोई अलग रिपोर्ट करने योग्य खंड नहीं है।

कृते एम के प्रोटीन्स लिमिटेड
हस्ता/-

प्रमोद कुमार

प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 00126965

स्थान: अम्बाला

दिनांक: 13 अगस्त, 2024

M K PROTEINS LIMITED

CIN: L15500HR2012PLC046239

Registered Office: Naraingarh Road, Vill. Garnala Ambala City Haryana-134003

Email: compliancemkproteins@gmail.com | Website: <http://www.mkproteins.in/>

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024 (Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	5733.30	8687.29	7619.51	24557.11
2	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items*)	333.71	825.80	335.88	1546.97
3	Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	333.71	825.80	335.88	1546.97
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	248.13	582.98	249.05	1121.19
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	248.13	582.57	249.05	1120.78
6	Equity Share Capital (Face value of the Share Rs.1/- each)	3753.72	3753.72	1251.24	3753.72
7	Other Equity (Reserves)	-	-	-	2353.84
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic:	0.07	0.16	1.99	0.30
	2. Diluted:	0.07	0.16	1.99	0.30

Note:

- The above unaudited standalone financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th August, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results are available on Company's website at www.mkproteins.in and also be accessed on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Previous year figures have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to confirm with the current period classification.
- The Company is operating a single segment company, engaged in the business of Manufacturing of Vegetable Refined oil, hence, there is no separate reportable segment.

Place: Ambala

Date: 13th August, 2024

For M K Proteins Limited
Sd/-
PARMOD KUMAR
Managing Director
DIN: 00126965